
GRADO DE INGENIERÍA FORESTAL           

Curso 2024 -2025 

 

GESTIÓN DE CAZA Y PESCA 

Un único GP 

 

JARDINERÍA Y PAISAJISMO  

GP en prácticas externas  

 

DASOMETRÍA E INVENTARIACIÓN FORESTAL 

 

Alumno GP 
ALVAREZ DURAN, Alejandro 1 
BARRERA ROMAN, Salvador 1 
BRAVO DE LA COVA, Raúl 1 
CARCELÉ LEHOUILLIER  , Clara 1 
CASCAN AYUDA, Alcher 1 
CERECEDA CURIEL, Marcos 2 
FERNÁNDEZ REINA, Borja 1 
GAMERO RUGEMER, Maya 1 
GARCIA MARIN, Paula 1 
GARCIA SEGURA, Francisco Jose 1 
GARRE CACERES, Francisco 1 
HERZOG RODRIGUEZ, Manuel Jesus 2 
LUQUE GARCIA, Francisco 2 
OLIVER JIMÉNEZ, Javier 2 
PACHECO GUTIERREZ, Rosa 2 
RODRIGUEZ GARCIA, Pablo Daniel 2 
SANCHEZ LOPEZ, Joaquin 2 
VALDERRAMA RUZ, Maria del Carmen 2 
VLASIN  , Bogdan Florin 2 

* todo el alumnado de Doble Grado debe pertenecer al GP2 
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RECURSOS GENÉTICOS FORESTALES  

Alumno GP 
AROCA RAMOS, Rafael 1 
CANO ROJAS, Alejandro 1 
CASCAN AYUDA, Alcher 1 
CERECEDA CURIEL, Marcos 2 
DEL VALLE ARROYO, Diego 1 
DOMINGUEZ BARRENO, Natalia 1 
GARCIA GATO, Carlos 1 
GARCIA SEGURA, Francisco Jose 1 
GARRE CACERES, Francisco 1 
JORDAN MUÑOZ, Luis 1 
LUQUE GARCIA, Francisco 1 
MONTOYA MARTURET, Cándido 2 
OLIVER JIMÉNEZ, Javier 2 
PACHECO GUTIERREZ, Rosa 2 
PARRILLA ALVAREZ, Pedro Manuel 2 
PUERTAS LOPEZ, Irene 2 
RODRIGUEZ GARCIA, Pablo Daniel 2 
SANCHEZ LOPEZ, Joaquin 2 
SERRANO FERNANDEZ, Jose 2 
VLASIN  , Bogdan Florin 2 

* todo el alumnado de Doble Grado debe pertenecer al GP2 
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HIDROLOGÍA FORESTAL  

El GP3 se imparte en inglés, pudiendo el alumno/a interesado/a unirse al mismo.  

 

Alumno GP 
ALVAREZ DURAN, Alejandro 1 
BARRERA ROMAN, Salvador 1 
BARRIENTOS HINOJOSA, Manuel 2 
BERNABE QUESADA, Francisco 2 
COLETO TORIL, Elena María 2 
DEL VALLE ARROYO, Diego 1 
FERNANDEZ ACEDO, Francisco Jose 1 
FERNÁNDEZ REINA, Borja 1 
GARCIA MARIN, Paula 1 
GARCIA SEGURA, Francisco Jose 1 
GARRE CACERES, Francisco 1 
JORDAN MUÑOZ, Luis 1 
LUQUE GARCIA, Francisco 1 
MOYA TAMARIT, Jose Antonio 1 
OLIVER JIMÉNEZ, Javier 2 
PACHECO GUTIERREZ, Rosa 2 
SÁNCHEZ FLORES, Jaime 2 
SANCHEZ LOPEZ, Joaquin 2 
TENA JIMÉNEZ, Javier 2 
VALDERRAMA RUZ, Maria del Carmen 2 
VLASIN  , Bogdan Florin 2 

 * todo el alumnado de Doble Grado debe pertenecer al GP2 

 

 

 

 

 

 

 

 


